cor p[ro]p[ri]e exis publici ultro ac p[ro]p[ri]e p[ro]fessum recognovit.
 Quod a Generoso Joanne Branicezki summum Cen-
 tum floren[ti]um p[ro]p[ri]e p[ro]mou et uniu[er]si polonie p[ro]
 curie Joannem Branicezki p[ro]curator Joanni Gien. Nui
 P[ro]curator subdit sur mita Nuy to h[ab]et Generosi Joann
 nis Esome Probois sui a Probois Capitanis P[ro]mi-
 sicut d[omi]nis quibuscu[m]q[ue] nisi p[ro]p[ri]e p[ro]curator vero
 Joannem Gien p[ro]curator nobili Alberto Gussorzi
 d[omi]nis Terris p[ro]mi sicut una cum p[ro]curator ad
 eandem p[ro]curator coram officio et iudicio lustrat
 P[ro]mi sicut p[ro]curator transfusa vigore cu[m]q[ue] iuris
 transfusi plenarie ac in effectu recipit et emanat
 l[et]erat Ratione cuius recipit et l[et]erat ip[s]um d[omi]nis
 fuerit p[ro]curator de ead[em] omnia quietat p[ro]p[ri]e p[ro]curator
 p[ro]curator omnibus l[et]eris p[ro]curator p[ro]curator iuris
 cas[us] p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator
 p[ro]curator Joannem Gien vigore originalis p[ro]curator
 vero vigore transfusorie nisi p[ro]curator coram officio
 et iudicio p[ro]curator p[ro]curator obtulit et accepit
 in quibuscu[m]q[ue] p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator
 ob omnimodam et sufficientem p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator
 factionem sibi p[ro]curator Branicezki p[ro]curator
 reddidit p[ro]curator. p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator
 et transfusor sibi cu[m] p[ro]curator summam p[ro]curator
 et l[et]eris p[ro]curator p[ro]curator cum omnibus con-
 ditionibus p[ro]curator p[ro]curator et actio[n]is cas[us] annu-
 bilat et notificat p[ro]curator sibi et suis p[ro]curator
 ribus ratione p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator
 imponendo p[ro]curator sua recognicione mediante.

1067
 Popielowski inscribit se Borislavsky

Com p[ro]curator p[ro]curator coram officio et iudicio p[ro]curator
 stant P[ro]mi sicut Nobilis Missus C[on]stans Popielow-
 sky d[omi]nis vero p[ro]curator ac iudicio sua p[ro]curator p[ro]curator
 reddidit, hinc vero iudicio et cum p[ro]curator ac bonis
 suis d[omi]nis quo ad acti et officiu[m] p[ro]curator p[ro]curator
 n[on] p[ro]curator et p[ro]curator p[ro]curator et p[ro]curator
 p[ro]curator ultro ac p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator.
 Quia si cu[m] p[ro]curator in bonis suis p[ro]curator obligat
 tris mobilibus et immobilibus Nobili Stas[is] Borislavsky
 et suis p[ro]curator p[ro]curator Paulo et iure Popiel-
 owsky filius suis et coram p[ro]curator obligat et inscri-
 bit Quod ipsi filii sui cum sua p[ro]curator null
 actionem iudicio p[ro]curator Stas[is] Borislavsky et
 p[ro]curator vigore iudicio p[ro]curator P[ro]mi sicut p[ro]curator
 p[ro]curator Stas[is] Borislavsky p[ro]curator filius suis p[ro]curator
 sumam Quadragenta sex floren[ti]um p[ro]curator p[ro]curator
 stum sacre Pentecosten p[ro]curator p[ro]curator
 et tributabit. interea p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator
 sicut omni p[ro]curator Borislavsky ac p[ro]curator illius
 ab eius p[ro]curator iudicio p[ro]curator filii suis
 ac p[ro]curator coram ipsi occurr[er]e in se hinc p[ro]curator
 suus op[er]e p[ro]curator p[ro]curator et libere nitua-
 dere et omni[um] eiusmodi p[ro]curator in se ac p[ro]curator
 bonas[que] sua quod omnia p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator
 scribit[ur] se cum p[ro]curator p[ro]curator suis p[ro]curator
 omnibus inscribit sub ead[em] Quadragenta sex
 floren[ti]um p[ro]curator et uniu[er]si polonie. Proque quid